
Отдел образования Администрации Курманаевского района Оренбургской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Курманаевская средняя общеобразовательная школа» 

c. Курманаевка Курманаевского  района Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ № 86/1 

19.06.2022 

О назначении  наставников и формировании  

наставнических пар в МАОУ «Курманаевская СОШ» 

 

         В целью внедрения целевой модели наставничества педагогических 

работников в МАОУ «Курманаевская СОШ», на основании Дорожной карты 

по реализации Положения о системе наставничества педагогических 

работников МАОУ «Курманаевская СОШ», в соответствии с «Положением о 

системе наставничества педагогических работников в МАОУ «Курманаевская 

СОШ»», утвержденных  приказом от 13.01.2022г,  на основании письменных 

согласий участников  ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить наставниками следующих педагогических работников: 

Шарапову Екатерину Алексеевну, учителя математики, наставником по 

предметному модулю; Коропец Е.И., учителя английского языка,  

наставником по методическому модулю. 

2. Сформировать следующие наставнические пары на период с 01.09.2023 

по 31.05.2024:  

2.1.  Учитель математики Шарапова Е.А. (наставник), учитель английского 

языка Коропец Е.И. (наставник) – учитель математики и информатики  

Милушкова И.А. (наставляемый). 

      3. Куратору наставнических пар  Родионовой С.Н., заместителю директора 

по УР: 

      3.1 Поддерживать наставническую пару в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

      3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «Курманаевская СОШ»:                            Е.В. Скороходова 

 

 

Разослано: в дело, Родионовой С.Н., Шараповой Е.А.,  Коропец Е.И., 

Милушковой И.А.. 


		2023-08-18T20:07:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРМАНАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.КУРМАНАЕВКА КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




